
N

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.04.2015 № 260 п. Орловский

Об утверждении Устава муниципального 
бюджетного общеобразовательного
учреждения Красноармейской средней 
общеобразовательной школы

В соответствии с Федеральными Законами от 12.01.1996 №7-ФЗ «О 
некоммерческих организациях», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.05.2010 № 
83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных 
(муниципальных) учреждений», от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», с постановлением Администрации Орловского района от 
06.02.2015 № 84 «Об утверждении Положения о создании, реорганизации, 
изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений Орловского района, а 
также утверждении уставов муниципальных учреждений Орловского района и 
внесении в них изменений», Администрация Орловского района постановляет:

1. Утвердить Устав муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения Красноармейской средней общеобразовательной школы.

2. Директору МБОУ Красноармейской СОШ Богуш А.С. зарегистрировать 
Устав в установленном законодательством порядке в межрайонной ИФНС № 9 по 
Ростовской области.

3. Считать утратившим силу с момента государственной регистрации Устав 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Красноармейской 
средней общеобразовательной школы, утвержденный Постановлением 
Администрации Орловского района от 22.08.2011 № 567.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
Администрации Орловского района Ростовской области в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его 
официального опубликования (обнародования).

5. Контроль над выполнением постановления возложить на начальника 
Управления образования Орловского района Кубанцева В.С.

Г лава Администрации 
Орловского района

Управляющий делами 
Администрации Орловского района З.Н. Дегтярева


